
UCHWAŁA NR XXVI/143/17
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.  )  oraz  art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 , poz.2077 )Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia  budżetu po stronie dochodów  o kwotę 50.000,00 zł z tego :

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł , do kwoty 11.766.893,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia  budżetu po stronie wydatków  o kwotę 50.000,00 zł z tego :

-  wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł , do kwoty 11.487.692,14 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2017, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

1) 1. Dochody ogółem 11.766.893,14 zł  z tego:

- dochody bieżące  11.109.022.,14 zł

- dochody majątkowe  657.871,00 zł.

2. Wydatki ogółem 11.487.692,14 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 10.798.942,14 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych  6.108.285,14 zł

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne 3.184.545,40 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.923.739,74 zł

b) dotacje na zadania bieżące 548.098,00 zł,

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.873.695,00 zł,

d) wydatki na obsługę długu gminy 268.864,00 zł

2) wydatki majątkowe 688.750,00 zł, z tego na  inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 688.750,00 zł .

3) Przychody 2.820.000,00 zł

4) Rozchody  3.099.201,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy.                                                                                              

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: B836AAB9-6EE0-4AEE-9775-4B6472F2351A. Podpisany Strona 1



Zmiany dochodów

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 2 467 691,00 50 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 678 084,00 50 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 678 084,00 50 000,00

11 716 893,14 50 000,00Razem: 11 766 893,14

Strona 1

75801 1 728 084,00

1 728 084,00

Załącznik Nr 1                                  

do Uchwały Nr XXVI/143/17                     

Rady Gminy Pęcław                        

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Rozdział Po zmianie

2 517 691,00

Id: B836AAB9-6EE0-4AEE-9775-4B6472F2351A. Podpisany Strona 1



Zmiany wydatków

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 105 611,00 8 000,00

Drogi publiczne gminne 13 500,00 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 126 860,00 32 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 010,00 32 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
30 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 1 490 154,00 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 382 197,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 159 900,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 570,00 - 20 000,00

Obrona cywilna 21 296,00 - 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 218 864,00 50 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
218 864,00 50 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
218 864,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 424 798,78 - 30 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 - 30 000,00

Zakup usług pozostałych 159 900,00 - 30 000,00

852 Pomoc społeczna 888 686,00 - 50 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 283 694,00 - 50 000,00

Zakup usług pozostałych 264 254,00 - 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 978 836,00 50 000,00

Gospodarka odpadami 78 097,00 48 931,00

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 49 383,00 - 226,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 157,00

Strona 1

4150 49 157,00

6050 49 157,00

1 028 836,00

90002 127 028,00

85228 233 694,00

4300 214 254,00

4300 129 900,00

838 686,00

2 394 798,78

80113 129 900,00

75702 268 864,00

8110 268 864,00

6060 0,00

268 864,00

480 570,00

75414 1 296,00

75023 1 392 197,00

4300 169 900,00

4600 62 000,00

1 500 154,00

158 860,00

70005 146 010,00

60016 21 500,00

4210 13 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2                                  

do Uchwały Nr XXVI/143/17          

Rady Gminy Pęcław                         

z dnia 28 grudnia 2017 r.

113 611,00

Id: B836AAB9-6EE0-4AEE-9775-4B6472F2351A. Podpisany Strona 1



Oświetlenie ulic, placów i dróg 139 800,00 1 069,00

Zakup usług pozostałych 120 300,00 1 069,00

11 437 692,14 50 000,00

Strona 2

Razem: 11 487 692,14

90015 140 869,00

4300 121 369,00

Id: B836AAB9-6EE0-4AEE-9775-4B6472F2351A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

600

60014

6050

754

75412

6060

75421

6050

900

90002

6050

921

92109

6050

6060

Strona 1 z 1

Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2017

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 86 469,00

Załącznik Nr 3                   

do Uchwały Nr 

XXVI/143/17                   

Rady Gminy Pęcław           

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 86 469,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 469,00

Projekt budowlany sieci kanalizacji w m.Droglowice 66 174,00

Projekt budowlany sieci wodociągowej w m.Białołęka 20 295,00

Transport i łączność 92 111,00

Drogi publiczne powiatowe 92 111,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 111,00

Przebudowa drogi powiatowej relacji Pęcław - Czerńczyce nr 1001 

D chodnik
92 111,00

Ochotnicze straże pożarne 424 350,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 424 350,00

zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Wietszyce 424 350,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 157,00

Gospodarka odpadami 49 157,00

Zarządzanie kryzysowe 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Remont Remizy w Białołęce 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 157,00

DPR Poprawa infrastruktury gminy 49 157,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 663,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 663,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

projekt budowlany przebudowy świetlicy w m.Piersna 10 000,00

Razem 688 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 663,00

Wyposażenie świetlic 16 663,00

Id: B836AAB9-6EE0-4AEE-9775-4B6472F2351A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Na podstawie informacji Ministra Rozwoju i Finansów została przyznana gminie Pęcław kwota
50 000,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.

2. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków w celu
urealnienia planów (dział 600 rozdział 60016, dział 700 rozdział 70005, dział 750 rozdział 75023,
dział 754 rozdział 75414,dział 757 rozdział 75702, dział 801 rozdział 80113,dział 852 rozdział
85228, dział 900 rozdział 90002, 90015).

Id: B836AAB9-6EE0-4AEE-9775-4B6472F2351A. Podpisany Strona 1




